un estudio realizado por un equipo interdisciplinar, y que  se contemplan reuniones de trabajo con
el Servicio de Igualdad  durante el desarrollo y posterior modificación de la redacción inicial del
Estudio-Diagnóstico.

El presupuesto máximo de licitación para el desarrollo del  objeto de este contrato será de
SEIS MIL VEINTITRÉS EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS (6.023,70 €).

ACCIONES IMPORTE TOTAL (SIN IVA)

Realización estudio investigación 6.023,70 €

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorándolo a la baja. 

ÁREA DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA

SERVICIO DE IGUALDAD

8.2 VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO